
PARAGAN JUMP TOUR 2020 - GRAND FINÁLE S-S02

Hradištko u Sadské 25. - 27. 9. 2020

Závod: 918A1 Místo konání: Hradištko
Datum: 25.09.2020 27.09.2020
Pořádá: Belmo s.r.o. TJ Equus Kinsky

12. Skoková soutěž st. Z + FINÁLE PARAGAN JUMP TOUR 
Čechy - cena Stivali Romitelli
Ceny: poukázky v hodnotě 5 000,- Kč

Sbor rozhodčích
Hlavní rozhodčí: Janošíková Martina (E0295)

Členové: Damborská Klára/RZ (A0411), Šíma Jan/ST (D0129), Králová Barbora/RZ (A0558), Formandlová Magdalena/RZ (A0146), 
Boušková Sylvie/RZ (E0633)

Rozhodují: Janošíková Martina, Damborská Klára, Šíma Jan, Králová Barbora, Formandlová Magdalena, Boušková Sylvie

STARTOVNÍ LISTINA 12_ 26.09.2020Číslo dle rozpisu:

Soutěž na limitovaný čas dle čl. 298.2.1 28Čl.PJS: 298.2.1 13:34Čas startu:

Start Jezdec: Kůň: Za předch.kolaSkup. Subjekt

1<0KU8> Pavlíček Filip BLUEBERRY Stardust - jezdecký klub z.s.

2<0VNJ> Lančaričová Leona CAMPARI 11 TJ Bořeň Svinčice

3<0X26> Bozděchová Simona LEXON JK České zemědělské 
akademie při ŠS Humpolec, o.s

4<0YCM> Bc. Vachutková Lenka VALENCIA-H HORSES HÁJ, z.s.

5<0W2H> Ing. Sedlářová Veronika GREENLAND HORSES HÁJ, z.s.

6<0T6Z> Fiřtová Šárka MELLOW HIKER JS AlTer Ego, z.s.

7<0ULY> Kozáková Vladimíra CHELSEA-Š Stáj Vladimíra Kozáková

8<0ERC> Tovačovská Natálie TENERIFES FUNSTORM Jezdecká stáj Opatrný Hořovice
z.s.

9<0L0W> Pešková Natálie FIRST NIGHT Jezdecká stáj Opatrný Hořovice
z.s.

10<0LHH> Dosoudilová Michaela ESCAPE JK Čtyřkolák, z.s.

11<0XN1> Smrzova Jana ARISING STAR ŠŤASTNÝ RANČ ZLONČICE 
z.s.

12<0G1E> Hodoušová Andrea ALL MY HOPE Sportovní stáj Lány-Vašírov, 
z.s.

13<0L3R> Soukopová Nikol BRILLIANT Jezdecký klub Kaverto

14<0G05> Molíková Kateřina GUILLAUME-S TJ Equus Kinsky

15<0WKE> Balcarová Bára TINA 15 Enfant Terrible s.r.o.

16<0JU1> Bohuslavová Anna WEBERA PAVLIN JK České zemědělské 
akademie při ŠS Humpolec, o.s

17<0KE4> Smrčková Michaela F-COLATO-CH Selská jízda Čakovičky, z.s.

18<0MI1> Chasáková Nikol ISOSTAR Jezdecký oddíl Ostravice

19<0X95> Kolářová Kateřina WINONA 2 Jezdecká společnost Podhradí 
Vlčtejn

20<0ERE> Horáková Tereza JLB CELEBRITA JK Čtyřkolák, z.s.

21<0SSQ> Pakostová Šárka SACRAMOSO SAMBRA VI - 
27

TJ JO Nisa Jablonec nad 
Nisou, spolek

22<0DK5> Šohajová Marcela CORTEZ 4 Jezdecká stáj Šohajová

23<0LSE> Mgr. Tvrdíková Petra CASIOPEA 10 Equestrians Club

24<0YZR> Hlávka Jakub LONG RIVER Národní hřebčín Kladruby nad 
Labem

25<00ZH> Pavlíček Filip ELEANOR Z Stardust - jezdecký klub z.s.

26<0XVW> Lančaričová Leona LOLA 8 TJ Bořeň Svinčice

27<0VD9> Bozděchová Simona FATIMA 253 JK České zemědělské 
akademie při ŠS Humpolec, o.s

28<0J7K> Pavlásková Anna MARRY 1 JK Statek Nečín

1Licence: Magdalena Formandlová Strana:

26.09.2020 17:59:45Zpracováno programem  ACE-Gallop v202007 © ACE Design s.r.o, 2005-2020,



PARAGAN JUMP TOUR 2020 - GRAND FINÁLE S-S02

Hradištko u Sadské 25. - 27. 9. 2020

Závod: 918A1 Místo konání: Hradištko
Datum: 25.09.2020 27.09.2020
Pořádá: Belmo s.r.o. TJ Equus Kinsky

12. Skoková soutěž st. Z + FINÁLE PARAGAN JUMP TOUR 
Čechy - cena Stivali Romitelli
Ceny: poukázky v hodnotě 5 000,- Kč

Sbor rozhodčích
Hlavní rozhodčí: Janošíková Martina (E0295)

Členové: Damborská Klára/RZ (A0411), Šíma Jan/ST (D0129), Králová Barbora/RZ (A0558), Formandlová Magdalena/RZ (A0146), 
Boušková Sylvie/RZ (E0633)

Rozhodují: Janošíková Martina, Damborská Klára, Šíma Jan, Králová Barbora, Formandlová Magdalena, Boušková Sylvie

2Licence: Magdalena Formandlová Strana:

26.09.2020 17:59:45Zpracováno programem  ACE-Gallop v202007 © ACE Design s.r.o, 2005-2020,


